
 

 

Via Laura 48 – 50121 Firenze 
Centralino +39 055-2756101 | fax +39-2756134 

e-mail: segreteria@forlilpsi.unifi.it–  
PEC: forlilpsi@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fisc. 01279680480 

IL DIRETTORE 
 

VISTI gli artt. 2222 e segg. e 2229 e segg. del Codice civile;  
VISTA la legge n. 244 del 24 dicembre 2007, ed in particolare i commi da 76 a 79 dell’art. 3;  
VISTO l’art. 2 del D. Lgs. n.81/2015;  
VISTO l’art. 7 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 come modificato dal D. Lgs. n. 75/2017;  
VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei ministri – Dipartimento 

della Funzione Pubblica;  
VISTO lo Statuto di Ateneo;  
VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze”, emanato 

con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010;  
VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo, prot. n. 68452 del 12 

ottobre 2009;  
VISTA l’approvazione del Consiglio di Dipartimento di Consiglio di Dipartimento di Formazione Lingue, 

Intercultura, Letterature e Psicologia del 12/11/2025 con la quale è stata autorizzata l’indizione 
di una procedura comparativa finalizzata al conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo, 
esercitato nella forma della collaborazione coordinata, finalizzato allo svolgimento della 
seguente attività: TUTORATO DIDATTICO, SUPPORTO GESTIONALE, COLLABORAZIONE 
ORGANIZZATIVA, PER IL CORSO DI AGGIORNAMENTO “Educare all’uguaglianza di 
genere, fin dall’infanzia. Un corso di formazione per insegnanti della scuola d’infanzia e 
primaria per imparare a decostruire gli stereotipi di genere nei contesti educativi e promuovere 
una cultura della non violenza” per le specifiche esigenze del Prof.ssa Biemmi.  

VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 13806/2025 prot. n. 336264/2025 del 17/11/2025;  
VISTO il D.D. n. 14661/2025 del prot. 353176 del 02/12/2025 di nomina della Commissione 

giudicatrice;  
VISTI gli atti del concorso per titoli per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo esercitato 

nella forma della collaborazione coordinata;  
CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso;  

 
DECRETA 

 
L'approvazione degli atti relativi alla valutazione dei titoli e agli elenchi dei candidati 
ammessi alla prova orale. 
 
La graduatoria dei candidati, con relativo esito, è di seguito riportata: 
 
N. CODICE IDENTIFICATIVO PUNTEGGIO 

VALUTAZIONE TITOLI 
ESITO 

1 353013  37/100 Ammesso al colloquio 
2 352966  36/100 Ammesso al colloquio 
3 352737  30/100 Ammesso al colloquio 
4 343474  36/100 Ammesso al colloquio 
5 342110  43/100 Ammesso al colloquio 
6 349937  20/100 Ammesso al colloquio 
7 349894  22/100 Ammesso al colloquio 
8 342067  30/100 Ammesso al colloquio 
9 341970 11/100 Non Ammesso al 

colloquio 

mailto:segreteria@forlilpsi.unifi.it


 

 

Via Laura 48 – 50121 Firenze 
Centralino +39 055-2756101 | fax +39-2756134 

e-mail: segreteria@forlilpsi.unifi.it - PEC: forlilpsi@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
La convocazione per il colloquio è la seguente: 
 
15 dicembre 2025 alle ore 11:00 presso la sede del Dipartimento FORLILPSI di 
via Laura, 48, 50121 Firenze, III piano, aula Altana, come stabilito dall’art. 6.3 del 
bando. 
 
La presente pubblicazione ha valore di notifica. 
Il presente decreto viene pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo 
www.unifi.it. 
 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 (Prof.ssa Vanna Boffo) 

 
 

 

http://www.unifi.it/

		2025-12-10T15:26:08+0100
	Vanna Boffo




